Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ НООСФЕРНАЯ ШКОЛА»

249010  Калужская обл., г. Боровск, ул. Большая, д. 38  телефон (факс) 4 – 35 - 32
Договор
на организацию горячего питания.

«_01_» ___сентября___  2018 года
     Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная ноосферная школа», именуемое в дальнейшем учреждение, в лице директора Зубченко Е.В., действующей на основании Устава, (Исполнитель) с одной стороны, и гражданин ______________________________________, (Заказчик) с другой стороны заключили настоящий договор  о следующем:
1. Предмет договора.

Предметом договора является организация Исполнителем и оплата Заказчиком  ежедневного горячего питания для __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, класс)

2. Обязательства сторон.
Учреждение обязуется:
1. Обеспечивать учащегося горячим питанием в течение учебного дня (горячий обед).

2. Выделить в расписании уроков время для приёма обеда и создать благоприятные условия.

3. Готовить обед в соответствии с утверждёнными Роспотребнадзором  нормами и правилами.

4. Обеспечить безопасность здоровья ребёнка.

5. Обеспечить перерасчёт платы за питание в соответствии с затратами в конце каждого месяца.
Родители обязуются:

1. Производить предоплату питания в сумме  800  рублей в месяц за обед до 07 числа каждого месяца.

2. Своевременно сообщать об отсутствии на занятиях ребёнка.
Представитель от родительского комитета класса, члены Совета школы имеют право контроля качества приготовления блюд в установленном порядке.

3.    Срок действия договора.

Настоящий договор вступает  в силу с  «_01_» __сентября___ 2018 года и действует
до «31» декабря 2018 года.

Договор составлен в двух  экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

 Исполнитель                                                         Заказчик
МОУ “Средняя                                                 _______________
общеобразовательная                                              (Ф.И.О.)
ноосферная школа»                                       _________________
 г. Боровск,                                                      _________________
ул. Большая, 38                                                       (паспорт)
Директор   Зубченко Е.В.                      ____________________

_______________________                         ____________________

            (подпись)                                                           (адрес)

                                                                      _____________________

   МП                                                                        (подпись)